merla nTO Kategoria: Merianto Medical sairaalakalusteet

Tuotekortti: MK-1

M E D I C A L Julkaistu: 2021.03

KORKEAT LAAKEKAAPIT MK

Merianto Medical -sairaalakalustesarja perustuu ISO-moduulijarjestelmaan, jossa kaytetaan 600 x 400 mm ja
400 x 300 mm koreja ja kaappien mitat perustuvat moduulijérjestelman mittoihin. Korkeat MK-kaapit on
suunniteltu 600 mm ja 400 mm levealle korille. Kaapin sisapuoli on mahdollista koota halutusti kayttamalla
ISO-moduulijarjestelman koreja, hyllyja ja laatikkojarjestelmia.

Ladkekaapit on valmistettu laadukkaasta melamiinista.
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Materiaalivalikoimassa on myds antibakteerinen
pintaviimeistely. Kaappien ulkosivu voi olla avoin tai
umpinainen. Ovet avautuvat 220 °, laatikot avautuvat 100 %.
Ulkosivun vaihtoehdot ovat:
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: Vakiovalikoimassa on viisi erilaista viimeistelyvaihtoehtoa:
EGGER W1100 EGGER U702 EGGER U630 EGGER U222 EGGER H1277
white gashmere gray lime green crema beige light acacia

Niiden lisdksi on mahdollista valita melamiinivalmistajien
katalogien kymmenista eri véreistd ja viimeistelyista, joiden
saatavuus on tarkennettava tilattaessa.

Laakekaapin vakiovarustus sisaltaa:

Kaapin sisdpuoli on mahdollista koota halutusti kayttamalla 1SO-
moduulijarjestelmén koreja, hyllyja ja laatikkojarjestelmia.

Korien kantavuus on 20 kg.

Kuulakiskoilla olevien laatikoiden kantavuus on 50 kg. \
Kaikki ulkosivutyypit ovat lukittavia. Lukot voidaan sarjoittaa halutusti

niin, ettd ne sopivat yhteen muiden saman huoneen, kerroksen tai

muun vyohykkeen kaappien kanssa. Perusvalikoimassa on mekaaninen
kalustelukko, mahdollista valita myos sahkéinen koodilukko tai
sirukortillinen lukko.

Ovissa on silikonimagneetit, jotka takaavat varman ja hiljaisen
sulkeutumisen.

Kaikkiin kaappeihin voidaan asentaa LED-valaistus tunnistinkytkimella. \
Kahvat 128 mm, antibakteerinen pintaviimeistely. \
Kaapit voidaan asentaa umpinaiseen sokkeliin, avoimeen

metallirunkoon tai vain seinakiinnitykselld ilman jalkoja (jos

seinarakenne sallii sen).

Kaappeihin on mahdollista asentaa vinokatto, joka auttaa ehkaisemaan

lian kertymistd kaapin péaalle.

Kaapeissa kaytettdville ISO-koreille on olemassa paljon erilaisia

lisdvarusteita, vélijakajia, kylttitelineitad jne., jotka luovat jarjestysta ja

sadstavat tilaa.
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KORKEAT KAAPIT M-K4 ja M-K6 VALIKOIMA
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KORKEAT KAAPIT M-K4 ja M-K6 MITAT

NIMITYS

Oveton kaappi

Oveton kaappi

Ovellinen kaappi

Ovellinen kaappi

Kaappi kahdella ovella ja tyotasolla
Kaappi kahdella ovella ja tyotasolla
Rullaovikaappi

Rullaovikaappi

Kaappi rullaovella ja vetolaatiokkoilla
Kaappi rullaovella ja vetolaatiokkoilla
Apteekarinkaappi

Apteekarinkaappi

Apteekarinkaappi
Sisddnaukeavalla ovella
Lapiantokaappi

Lapiantokaappi

M-K4
M-K6é
M-K4U
M-KéU
M-K4U-2
M-K6U-2
M-K4R
M-K6R
M-K4R-S
M-K6R-S
M-LC3
M-LC4
M-LC5
M-K4U-T
M-K4-LAK
M-K6-LAK

Leveys

mm.
455
655
455
655
455
655
455
655
455
655
300
400
500
524
455
655

Syvyys Korkeus

mm. mm.
670 2100
470 2100
670 2100
470 2100
670 2100
470 2100
670 2100
470 2100
670 2100
470 2100
670 2100
670 2100
670 2100
670 2100
670 2100
470 2100

Tuotesivulla nakyvat Merianto Medical sairaalakalusteiden tyyppiratkaisujen mitat ja

viimeistelyvaihtoehdot.

Naiden tuotteiden pohjalta voidaan valmistaa asiakkaan toiveiden mukaisia erityisratkaisuja ja
kayttaa myds asiakkaan projektiin sopivia raataldityja viimeistelyvaihtoehtoja.
Kysy lisaa Merianto-edustajalta.
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